安徽省继续医学教育服务平台 安徽省医学会组织学术管理平台

搜索您需要的服务 搜索

首页 > 学术交流 > 会议通知学术交流

关于召开安徽省医学会肾脏病学分会2020年学术年会的通知
发布时间：2020-11-05 17-28  阅读次数： 168 次  分享到：

皖医学〔2020〕28号

各有关医院及单位：

       经研究，由安徽省医学会肾脏病学分会主办、安徽医科大学第一附属医院承办的安徽省医学会肾脏病学分会2020年学术年会，定于2020年11月27

日-29日在合肥市召开。现将会议有关事项通知如下：

       一、会议内容：邀请省内外知名肾脏病学专家作专题报告，内容包含原发性、继发性肾小球疾病以及遗传性肾脏疾病的基础和临床；急慢性肾衰竭

发病机制、诊断及肾脏替代治疗进展等作专题讲座和讨论，进行多学科的交流和临床病例讨论。

       二、参会人员：肾脏病、血液净化、普内科及相关专业医护人员，参会需提前报名，经会务组确认方可正常参会。

首页 组织机构 学会概况 党建纪检 科普园地

http://www.ahscme.cn/
http://47.110.236.67:8080/zzgl/
http://www.ahyxh.org.cn/index.aspx
http://www.ahyxh.org.cn//list_122.aspx
http://www.ahyxh.org.cn/index.aspx
http://www.ahyxh.org.cn/list_122.aspx
http://www.ahyxh.org.cn/index.aspx
http://www.ahyxh.org.cn/index_13.aspx
http://www.ahyxh.org.cn/index_14.aspx
http://www.ahyxh.org.cn/index_152.aspx
http://www.ahyxh.org.cn/list_110.aspx

       三、会议要求：根据新冠肺炎疫情防控有关要求，参会人员均需出示安康码（绿码）及体温检测正常后方可入场，会议全程须戴口罩，保持适当距

离。

       四、会议时间：11月27日报到，27日-29日正式会议。

       五、会议地点：合肥市徽州大道 5558号世纪金源大酒店。

       六、费用：会务费800 元/人，住宿费、交通费自理，回单位报销。

       七、联系人：齐向明13965084973  邮箱:qxm119@126.com；

                           戴  宏13705519118  邮箱:daihong6969@163.com。

                                                                                                                                           2020年11月3日

上一条：关于召开安徽省医学会肿瘤学分会第二十五届学术年会的通知

下一条：关于召开安徽省医学会物理医学与康复学分会2020年学术年会的通知

主办单位：  安徽省医学情报研究所     安徽省医学会

  皖公网安备 34010302001917号
  地址：合肥市龚湾路15号 电话: 0551-62828670

CopyRight © 2008 ahyxh.org.cn,All Rights Reserved 安徽省医学会版权所有 Designed by Wanhu

网站导航 - 政府网站 - - 各省医学会 - - 会员单位及专科分会 - - 行业网站 -

http://www.ahyxh.org.cn/info_122.aspx?itemid=2859
http://www.ahyxh.org.cn/info_122.aspx?itemid=2857
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=34010302001917